第１号様式（表面）

年  月  日

町田市長 石阪 丈一 様

申請者

住所

フリガナ

氏名

 電話

町田市補助金等交付申請書

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規

則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の

目的及び内容

町田市ブロック塀等撤去事業助成金交付要綱に規定する補助事

業を行うため

２ 補助事業等の

経費の配分及び

経費の使用方法

予定事業費（見積額）         円（税込）

うち補助対象経費       円（税込）

３ 補助事業等の

完了の予定期日

その他補助事業

等の遂行に関す

る計画

２０１ 年   月   日着手予定

２０１ 年   月   日完了予定

４ 交付を受けよ

うとする補助金

等の額及びその

算出の基礎

① ６,０００円×   ｍ（少数点第２位切り捨て）＝      円

② 補助対象経費         円（税込み）

※①②のうち低い額（上限額３０万円）

補助金申請額        円（千円未満切り捨て）

５ 添付書類 □ブロック塀等の位置図（撤去部分の高さ・長さの寸法を記入）

□ブロック塀等の案内図（撤去地の所在がわかるもの）

□ブロック塀等の現況写真

（撤去部分の全景が写っているもの）※撤去範囲を記載

□ブロック塀等撤去工事の見積書（数量・単価の分かるもの）

□債権者登録依頼書（補助金振込口座の登録依頼書）

※補助金交付のために必要な市が保有する個人情報（住宅の所有情報等）の利用に同意します。

※補助金額決定のため、市の職員が、ブロック塀等の調査・撮影を行うことに同意します。

※ブロック塀等について、他の同種の助成制度等を利用していません。

第１号様式（裏面）

６ その他
所在地   ：

 塀の構造 ： □コンクリートブロック塀

□鉄筋コンクリート組立塀（万年塀）

□石積

□レンガ積

□その他（               ）

塀の高さ ：         ｍ  ※前面道路からの高さ

塀の長さ ：          ｍ  ※小数点第２位を切り捨て

 塀の所有 ：  □申請者と同じ

       □申請者と異なる（所有者名：       ）

□申請者とブロック塀所有者が異なる場合

私が所有する、（住所）              のブロック塀等について、

（氏名）          を申請者として撤去を行うことに承諾します。

【ブロック塀等所有者】

住所：             氏名：           印

□ブロック塀等の所有が共有の場合

 今回撤去するブロック塀等は、共有名義のため、他の共有者から撤去することの同

意を得ています。

  【申請者】

氏名：           印

第５号様式

年  月  日

町田市長 石阪 丈一 様

補助事業者等（申請者）

住所

フリガナ

氏名

                  電話

町田市補助事業等内容変更・中止・廃止承認申請書

    年  月  日付け  町  第  号  により補助金等の交付決定

のありました補助事業等については、内容変更・中止・廃止をしたいので、補助金等

の予算の執行に関する規則第１２条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添

えて申請します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市ブロック塀等撤去事業助成金交付要綱に規定する補助事業

２ 内容変更・中止・廃止をする理由

３ 変更の内容・中止する期間・廃止する期日等

４ 内容変更・中止・廃止後の補助金等の額

（１）変更後の補助金等の交付申請額

円

（２）補助金等の交付決定額

円

（３）補助金等の増減額

円

５ 添付書類

□変更後のブロック塀等撤去工事の見積書の写し

   □変更内容が確認できる変更図面等

第８号様式

年  月  日

町田市長 石阪 丈一 様

補助事業者等（申請者）

住所

フリガナ

氏名                印

                  電話

町田市補助事業等実績報告書

    年  月  日付け  町  第  号  により補助金等の交付決定

のありました補助事業等の実績について、補助金等の予算の執行に関する規則第１６

条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市ブロック塀等撤去事業助成金交付要綱に規定する補助事業

２ 補助事業等の成果

 事業費（契約額）            円（税込み）

うち、補助対象経費         円（税込み）

３ 添付書類

  □ ブロック塀等撤去工事の領収書及び明細書の写し

  □ 撤去工事中、撤去完了後の写真

  □ ブロック塀等撤去工事の契約書の写し

第１０号様式

年  月  日

町田市長 石阪 丈一 様

補助事業者等（申請者）

住所

フリガナ

氏名                印

                  電話

町田市補助金等交付請求書

    年  月  日付け  町  第  号  により交付額の確定・交付決

定がありました補助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１０第１項

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市ブロック塀等撤去事業助成金交付要綱に規定する補助事業

２ 補助金等の交付請求額                    円

３ 補助金等の交付確定額                    円

４ 補助金等の受領済額                   ０ 円